7 Abdürrahim Muhib Efendi, aslen Đstanbullu olup Divan kaleminden yetişmiş, Beylikçi
kisedarı ve bunu takiben 1205 (1790/91)’de Mukâleme kâtibi yardımcısı, daha sonra da
Beylikçi olmuştur. 1793’te de Fransa’nın Đstanbul’daki büyükelçisi Descorches ile
birlikte Fransa ile Osmanlı Devleti arasındaki dostluk görüşmelerini gerçekleştirmiştir.
1805 (1220)’de Nişancı payesiyle fevkalade Büyükelçi olarak Paris’e gönderilmiş,
ardından da memuriyeti ikamet elçiliğine dönüştürülmüştür. 1812 (1227) başlarında
Paris sefaretinden dönüşüyle 14 Ekim 1812 (7 Şevval 1227)’de defter emini olmuştur.
Azlinden sonra uzun süre boşta kalmış 1819 (1235)’da tab’hane-i Amire nazırı olmuş ve
18 Ağustos 1821 (19 Zilka’de 1236) yılında vefat edip Bahariye’ye defnedilmiştir. Muhib
Efendi son derece iyi bir gözlemci olduğu gibi siyasette de oldukça yetenekli bir
şahsiyettir. Aynı zamanda Halet Efendi ile aralarında bir husumet ve nefret vardır.